AVISO DE JULGAMENTO DAS
PROPOSTAS TÉCNICAS

PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA
CONCORRÊNCIA
N.º 001/2025

CÓDIGO CIDADES TCE/ES Nº
2025.052E0700001.01.0006

A PREFEITURA MUNICIPAL DE
NOVA VENÉCIA-ES, torna público
para conhecimento dos
interessados, que realizará às
08h30min do dia 25 de
setembro de 2025, na sala de
Licitações, no endereço situado na
Av. Vitória, nº 347, Centro – Nova
Venécia – ES, a segunda sessão
para apuração do resultado das
propostas técnicas da Concorrência
001/2025, que tem como objeto a
contratação de serviços de
publicidade para o Município de
Nova Venécia, compreendendo
estudo, planejamento,
conceituação, concepção, criação,
execução interna, intermediação e
supervisão de execução externa,
bem como a distribuição de
publicidade aos veículos e demais
meios de divulgação de peças e
campanhas de interesse desta
Instituição.

Demais informações poderão ser
obtidas pelo e-mail
licitacao@novavenecia.es.gov.br ou
pelo site
www.novavenecia.es.gov.br ou na
sala de Licitações, de segunda a
sexta-feira, das 08:00 às 11:00 e
de 13:00 às 17:00, no endereço
sito na Av. Vitória, nº 347, Centro
– Nova Venécia – ES.
Informações pelo tel. (27)
3752-9004.

Nova Venécia, 17/09/2025.

CELSO CAVALINI CALVI
CHEFE DE GABINETE